JKCKYpCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxope Celebrity Ascent no mapuwpyTty
YuButaBekKbs - [leHb B Mope - XaHbA (cypa) - CaHTopuHM - Dpec (Kywapachl) -
Ctambyn - leHb B Mope - MukoHoc - [leHb B Mope - Heanosnb - YuBUTaBEeKKbA C

27.07.2026 no 07.08.2026

27.07, NoHepenbHNK YMBUTABEeKKbSA

28.07, BTopHUK IeHb B MOpe
29.07, Cpepa XaHbAa (cyna)
30.07, YeTBepr CaHTOpPUHM

31.07, NaTHWUa 9dec (Kywapacsol)
01.08, Cy66oTa Ctambyn

02.08, BockpeceHbe Ctambyn

03.08, lNoHepenbHUK ,eHb B MOpe

04.08, BTopHUK MukoHOC
05.08, Cpepna JeHb B MOpe
06.08, YeTBepr Heanonb
07.08, MaTHMua YuBuTaBEeKKbs

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpnbbiTue:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

11:59

07:00

08:00

14:00

07:00

07:00

05:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

17:00

20:00

22:00

18:00

22:00

18:00

18:00



