Экскурсионная программа на теплоходе Celebrity Ascent по маршруту Чивитавеккья - День в море - Ханья (суда) - Санторини - Эфес (Кушадасы) - Стамбул - День в море - Миконос - День в море - Неаполь - Чивитавеккья с 27.07.2026 по 07.08.2026

27.07, Понедельник	Чивитавеккья		Отправление: 17:00
28.07, Вторник	День в море		
29.07, Среда	Ханья (суда)	Прибытие: 11:59	Отправление: 20:00
30.07, Четверг	Санторини	Прибытие: 07:00	Отправление: 22:00
31.07, Пятница	Эфес (Кушадасы)	Прибытие: 08:00	Отправление: 18:00
01.08, Суббота	Стамбул	Прибытие: 14:00	
02.08, Воскресенье	Стамбул		Отправление: 22:00
03.08, Понедельник	День в море		
04.08, Вторник	Миконос	Прибытие: 07:00	Отправление: 18:00
05.08, Среда	День в море		
06.08, Четверг	Неаполь	Прибытие: 07:00	Отправление: 18:00
07.08, Пятница	Чивитавеккья	Прибытие: 05:00	